
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 084, DE 07 DE MARÇO DE 2019

 

 

  

                        O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CARIACICA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso
das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Memorando Eletrônico nº 10/2019-CAR-DIREN,

 

 

                        RESOLVE:

 

  

                        I  – Nomear Comissão responsável por discutir as Diretrizes dos Cursos Técnicos
Integrados no campus Cariacica, deste Ifes.

                       II  – A Comissão será formada pelos servidores ANDERSON OLIVEIRA GADIOLI,
matrícula  SIAPE  1889563,  ROBERTA  CHECHETTO  SALLES,  matrícula  SIAPE  2577346,
LEANDRO  DO CARMO  QUINTÃO, matrícula  SIAPE 1718282,  JOSÉ BOHLAND  FILHO,
matrícula SIAPE 1228339, CRISTIANO OTTONI TEATINI SALLES, matrícula SIAPE 1917604,
MARCO AURÉLIO FURNO OLIVEIRA,  matricula  SIAPE 1583092,  ANDREIA CARVALHO
DOS SANTOS ROSSI, matrícula SIAPE 1649961,  MATHEUS MENDES MAGELA, matrícula
SIAPE 1715551, MARIA JOSÉ CORRÊA DE SOUZA, matrícula SIAPE 1920820, IRMA IUNES
MIRANDA,  matrícula  SIAPE  1115997,  YURI  MARCIO  E  SILVA LOPES,  matrícula  SIAPE
1816350  e ANDROMEDA GORETTI DE MENEZES CAMPOS, matrícula SIAPE 1444509,  para
sob a presidência do primeiro, executarem seus trabalhos. 

                       III – Será atribuída uma hora de carga horária semanal para todos os integrantes desta
Comissão.

           IV – Esta Portaria terá validade até 31/12/2019.

 

  

LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral 


